5 何顺莲 有限合伙人 22.50 6.05
职工代表监事、生产制造中

心总监

6 李慧鹏 有限合伙人 22.50 6.05 销售经理、深圳洁德总经理

7 刘培 有限合伙人 22.50 6.05 财务副总监兼财务经理

8 袁丰强 有限合伙人 15.00 4.03 研发设计主管

9 杨明富 有限合伙人 15.00 4.03 研发设计主管

10 雷登科 有限合伙人 15.00 4.03 研发经理

11 焦雷 有限合伙人 15.00 4.03 品质部经理

12 蒋浩刚 有限合伙人 15.00 4.03 研发副总监、核心技术人员

13 郜元刚 有限合伙人 15.00 4.03 研发副经理

14 钱利 有限合伙人 9.00 2.42 信息部主管

15 应斌 有限合伙人 7.50 2.02 董事、人事行政部经理

16 葛战波 有限合伙人 7.50 2.02 专利副经理

17 杜晓阳 有限合伙人 7.50 2.02 生产制造中心副总监

18 车文华 有限合伙人 7.50 2.02 信息部经理

19 王国辉 有限合伙人 7.50 2.02 销售主管

20 沈莹 有限合伙人 7.50 2.02 人事主管

21 王玮 有限合伙人 6.00 1.61 行政主管

22 孙亮亮 有限合伙人 4.50 1.21 品质主管

23 庞美玲 有限合伙人 4.50 1.21 出纳

24 霍洁 有限合伙人 4.50 1.21 采购部经理

25 包益民 有限合伙人 4.50 1.21 品质部副经理

26 王超 有限合伙人 3.00 0.81 生产主管

27 汪尊兴 有限合伙人 3.00 0.81 品质工程师

28 苏江涛 有限合伙人 3.00 0.81 品质主管

29 何浩 有限合伙人 3.00 0.81 后勤主管

合计 372.00 100.00 -

20

熙坤投资、腾恒投资入股公司的资金均为合法自有资金，来源系熙坤投资、

腾恒投资股东对熙坤投资、腾恒投资的出资款。除作为公司员工持股平台，其股

东均为公司员工，其中除熙坤投资、腾恒投资的执行事务合伙人高鹤林系发行人

实际控制人WEIDONG LU之姐夫、ESTHER YIFENG LU之姑父外，熙坤投资、

腾恒投资与公司的控股股东及实际控制人、其他股东、董事、监事、高级管理人

员、核心技术人员、主要客户、供应商及主要股东、本次发行中介机构相关人员

之间不存在其他关联关系、代持关系、对赌协议或其他利益安排。

根据熙坤投资、腾恒投资出具的承诺，熙坤投资、腾恒投资持有的本公司股

份自本公司股票上市之日起锁定 36个月。

五、本次发行前后发行人股本结构变动情况

股东姓名/名称

本次发行前 本次发行后

限售期限
备

注数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

一、限售流通股

圣巴巴拉投资 123,269,439 90.01 123,269,439 67.51
自上市之日起

锁定 36 个月
-

WEIDONG LU 6,487,865 4.74 6,487,865 3.55
自上市之日起

锁定 36 个月
-

熙坤投资 2,635,785 1.92 2,635,785 1.44
自上市之日起

锁定 36 个月
-

腾恒投资 2,340,350 1.71 2,340,350 1.28
自上市之日起

锁定 36 个月
-

孙莉 2,222,222 1.62 2,222,222 1.22
自上市之日起

锁定 12 个月
-

网下发行有限售

股份
- - 2,352,728 1.29

自上市之日起

锁定 6 个月
-

小计 136,955,661 100 139,308,389 76.29 - -

二、无限售流通股

网下发行无限售

股份
- - 21,158,272 11.59 - -

网上发行股份 - - 22,141,000 12.12 - -

小计 - - 43,299,272 23.71 - -

合计 136,955,661 100 182,607,661 100 -

注 1：公司不存在表决权差异安排。

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份。

注 3：公司本次发行不采用超额配售选择权。

21

六、本次上市前的股东人数及持股数量前十名股东的情况

本次发行后上市前，公司股东户数为 49,352户，公司前十名股东及持股情

况如下：

序

号
股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 圣巴巴拉投资 123,269,439 67.51
自上市之日起锁定

36个月

2 WEIDONG LU 6,487,865 3.55
自上市之日起锁定

36个月

3 熙坤投资 2,635,785 1.44
自上市之日起锁定

36个月

4 腾恒投资 2,340,350 1.28
自上市之日起锁定

36个月

5 孙莉 2,222,222 1.22
自上市之日起锁定

12 个月

6 中泰证券股份有限公司 456,873 0.25 -

7
中国石油天然气集团公司企

业年金计划－中国工商银行

股份有限公司

61,313 0.03

网下投资者获配股

票数量的 10%（向上

取整计算）自上市之

日起锁定 6 个月

8
中国建设银行股份有限公司

企业年金计划－中国工商银

行股份有限公司

52,554 0.03

网下投资者获配股

票数量的 10%（向上

取整计算）自上市之

日起锁定 6 个月

9
浙江省叁号职业年金计划－

建设银行
52,554 0.03

网下投资者获配股

票数量的 10%（向上

取整计算）自上市之

日起锁定 6 个月

10
中国工商银行股份有限公司

企业年金计划－中国建设银

行股份有限公司

43,795 0.02

网下投资者获配股

票数量的 10%（向上

取整计算）自上市之

日起锁定 6 个月

合计 137,622,750 75.37 -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

22

七、发行人高级管理人员、核心员工参与战略配售情况

本次发行不存在公司高级管理人员、核心员工参与战略配售的情形。

八、向其他投资者进行战略配售的情况

本次发行不存在保荐机构相关子公司跟投或向其他战略投资者配售的情形。

23

第四节 股票发行情况

一、发行数量：45,652,000股（占发行后总股本的 25.00%），全部为公开发

行的新股，不进行老股转让

二、发行价格：21.33元/股

三、每股面值：人民币 1.00元

四、发行市盈率

本次发行价格为 21.33元/股，该价格对应的市盈率为：

（一）24.36倍（每股收益按照 2020年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计

算）；

（二）21.32倍（每股收益按照 2020年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计

算）；

（三）32.48倍（每股收益按照 2020年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计

算）；

（四）28.42倍（每股收益按照 2020年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计